

# Dansk Tolkebistand ApS

Lærkevej 16  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Michael Saedian-Behnami**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Tolkebistand ApS  
Lærkevej 16  
8800 Viborg

CVR-nr: 39106795  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er Oversættelse og tolkning service.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør overskud 21683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>39.729</b>	<b>-1.734</b>
Personaleomkostninger	1	-18.046	-41.128
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.683</b>	<b>-42.862</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-7.002
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.683</b>	<b>-49.864</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>21.683</b>	<b>-49.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat			-49.864
<b>I alt</b>			<b>-49.864</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		67.198	13.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.198</b>	<b>13.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.198</b>	<b>13.343</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-26.035	-51.717
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.965</b>	<b>-1.717</b>
Skyldig selskabsskat		6.834	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.762	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>38.596</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.000
Skyldig moms og afgifter		4.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			11.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.637</b>	<b>15.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.233</b>	<b>15.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.198</b>	<b>13.343</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Advokat og revisor	8.000
Bogføringsassistance	2.000
Porto og gebyrer	858
Regnskabsprogram	1.880
Diverse	236
Offentlige bøder og gebyrer	5.072
i alt	<b>18.046</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital	50.000
<b>Overført resultat</b>	
Resultat /underskud af tidligere år	-47718
Perioden resultat	21683
Netto	<b>- 26035</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditorer, efterposterings	1762
Lån fra Mahsoomah	30000
Skyldig skattekonto	6833
Skyldig moms	4637
i alt	<b>43232</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret